
 

 
 

 TIESIOGINĖ RINKODARA 
Asmens duomenų valdytojas – valstybės įmonė Registrų centras (buveinės adresas Lvovo g. 25-101, Vilnius) 

 

Asmens duomenų 
tvarkymo tikslas: 

Įmonės reputacijos tyrimas 
Suteiktų paslaugų kokybės ir klientų pasitenkinimo aptarnavimu nustatymas 

Duomenų subjektų grupės  Asmens duomenys   Specialių kategorijų 

duomenys 

Darbuotojai darbo vieta (miestas), struktūrinio padalinio pavadinimas, užimamos pareigos, elektroninio pašto 

adresas 

Netvarkomi 

Klientai vardas, pavardė, el. pašto adresas, telefono numeris, suteikta paslauga 

Asmens duomenų šaltiniai 

Iš ko gaunami asmens 

duomenys 

Darbuotojų duomenys - valstybės įmonė Registrų centras  

Kliento duomenys - tiesiogiai iš kliento 

Duomenų teikimas duomenų gavėjams ir į užsienio valstybes 

Teikimo tikslas Teikiamų duomenų sąrašas Duomenų gavėjai ir gavėjų grupės / užsienio valstybė 
(arba jų grupė) 

Apklausos organizavimo tikslu Visi asmens duomenys Apklausą organizuojantis paslaugos teikėjas 

Duomenų saugojimo 
terminas 

1 mėnesį po apklausos rezultatų suvedimo 
 


